
 

CITTÀ DI SPINEA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1802 DEL 03/11/2022

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L’ASSUNZIONE 
A TEMPO INDETERMINATO ED ORARIO PIENO DI N. 1 
“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” CAT. C, POSIZIONE 
ECONOMICA C1, CCNL FUNZIONI LOCALI - APPROVAZIONE 
ATTI E VERBALI.

Tipologia Atto: SENZA IMPEGNO FIRMA DIGITALE
Settore Competente: SERVIZIO PERSONALE

LA RESPONSABILE DELSERVIZIO PERSONALE

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:
 

• determinazione n. 782 del 13/05/2022, con la quale:
- è stata avviata la procedura per l'assunzione a tempo indeterminato ed orario pieno di n. 1 
“Istruttore Amministrativo” di categoria C, posizione economica C1 del CCNL Funzioni Locali, 
mediante concorso pubblico per soli esami;
- è stato approvato il bando del concorso in parola;

• bando di concorso protocollo Comunale n. 22908 del 21/06/2022;
• determinazione n. 1517 del 16/09/2022 di istruttoria delle domande di partecipazione alla selezione 

ed i relativi allegati;
• determinazione n. 1551 del 23/09/2022 di nomina della Commissione Esaminatrice del concorso;
• determinazione n. 1565 del 26/09/2022 di rettifica parziale degli elenchi degli “ammessi” e degli 

“esclusi” approvati con determinazione n. 1517/2022;
• determinazione n. 1577 del 27/09/2022 di approvazione dell'elenco definitivo dei candidati ammessi 

alla prova scritta del concorso pubblico di che trattasi;

PRESO ATTO che la Commissione Giudicatrice nominata con determinazione di cui sopra, ha 
concluso le proprie attività in data 28 ottobre 2022;

VISTI gli atti ed i verbali rassegnati dal Presidente della Commissione Esaminatrice alla 
Responsabile del Servizio Personale dell'Ente;

VISTE le dichiarazioni sostitutive di incompatibilità del 27 settembre 2022 tra i Componenti della 
Commissione Giudicatrice del concorso e i candidati alle prove concorsuali, depositate agli atti 
d'ufficio;



 

ATTESO che gli atti ed i verbali relativi alle operazioni concorsuali sono stati adottati nel rispetto 
delle disposizioni normative e regolamentari che disciplinano la materia;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 29/04/2022 “APPROVAZIONE DEL 
PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA 
TRASPARENZA PER IL TRIENNIO 2022-2024” con la l'applicazione della misura 
S2.AA.104.3.M1;;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 09/02/2022 “APPROVAZIONE DEL 
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024 - PEG 2022-2024”;

VISTA la Determina del RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E DEL PERSONALE 
n. 321 del 09/02/2016, “APPROVAZIONE DELLA STRUTTURA ORGANIZZATIVA DEL 
SETTORE FINANZIARIO E DEL PERSONALE. INDIVIDUAZIONE DEI RESPONSABILI DEI 
SERVIZI E DEGLI UFFICI.”

VISTO il Regolamento di organizzazione;

VISTO l'art. 107, comma 3, lett. b) del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. n. 267/00;

DETERMINA

1. di prendere atto delle operazioni di espletamento del concorso pubblico, per soli 
esami, per l'assunzione a tempo indeterminato ed orario pieno di n. 1 “Istruttore 
Amministrativo” di categoria C, posizione economica C1 del CCNL – Funzioni Locali;

2. di approvarne, conseguentemente, gli atti ed i relativi verbali;

3. di approvare la graduatoria finale di merito che risulta essere la seguente:

POSIZIONE NOMINATIVO TOTALE PUNTI
 (in sessantesimi)

1° MASTANDREA ANTONELLA 53,84
2° CANOVA LUANA 52,75
3° CARTA GIULIANA 52,50
4° BARO MONICA 47,50
5° NEGRO FEDERICA 47,34
6° ROSSO CLAUDIA 45,50
7° CHINELLATO IRENE 44,84
8° SCHIAVO VIVIANA 44,73
9° ZANFERRARI SARA 44,50
10° DE LORENZI KATIUSCIA 43,17
11° TOZZATO FRANCESCA 43,08



 

12° RANZA CARLOTTA 42,75
13° PISTOLATO FEDERICA 42,58
14° ZAMPIERI ELISABETTA 42,25
15° BERGAMIN ELENA 42,16
16° ANDREOTTI SILVIA 41,92
17° MALVESTIO ENRICO 41,75
18° MORO EVA 41,42
19° ZANNINI CRISTINA 40,92
20° MARCHETTO ERIKA 40,83
21° PAGNIN ALESSANDRA 40,58
22° TRABUCCO DIANO MARIA 40,25
23° MASIERO AMBRA 40,08
24° DAFFRE' DIANA 39,75
25° DALLA PRIA SERENELLA 39,50
26° FANTIN MARCO 38,42
27° CARRARO DENISE 37,05
28° SPERANDIO ALEXA 36,84
29° DAL GESSO CRISTINA 36,67
30° SARTORI VANESSA 36,00
31° VALLARI DENISE 36,26

4. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa e che 
pertanto non è richiesto il visto di regolarità contabile;

5. di dare atto, ai sensi dell’art. 5, comma 4, del Regolamento sul sistema dei controlli, 
che il controllo preventivo di regolarità amministrativa richiesto dall’art. 147 bis del TUEL e 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, si intende rilasciato dal 
sottoscritto contestualmente all’adozione del presente provvedimento;

6. di dare atto altresì che responsabile del procedimento è la Responsabile del Servizio 
Personale, Daniela Manfrin, e che lo stesso dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 
241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il 
soggetto beneficiario del presente provvedimento;

7. di precisare che avverso il presente provvedimento è possibile il ricorso al TAR 
Veneto nel termine di 60 (sessanta) giorni dalla sua pubblicazione all’Albo on-line, ai sensi 
dell’art. 29 del D.Lgs. n. 104/2010.

LA RESPONSABILE DELSERVIZIO 
PERSONALE

MANFRIN DANIELA / InfoCamere S.C.p.A.
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


